



NS Nyhetsbulletin

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1072

01.10.2023 (134)

Ledarskap mellan nationell gemenskap och elitism

från Michael Kühnen

FOLKETS OCH ELITENS GEMENSKAP

Under kampperioden kämpar partiet för vägen till den nya ordningen; efter maktövertagandet ger det som politisk avantgardeorganisation för det tyska folkets (nationens) vilja riktlinjerna för förverkligandet av partiprogrammet och därmed för byggandet av den nya ordningen; för båda uppgifterna använder det Führerprincipen för att garantera seger och framgång. Efter nationalsocialismens maktpolitiska seger, dvs. övervinnandet av det härskande systemet, får partiets militanta elit sällskap av en yrkeselit, som möjliggör och förverkligar byggandet av den nya ordningen enligt dess riktlinjer på alla nivåer - en yrkeselit inom ekonomi, vetenskap, administration, folkförsvar, jurisdiktion, statsledning och mycket annat.

På alla nivåer i folkets liv gäller alltså ledarprincipen, det vill säga den inställning av obegränsad auktoritet i tjänstens tjänst och ett lika obegränsat personligt ansvar som vi just diskuterat; folkgemenskapen bildar därför på alla områden en elit och ger den all den makt som krävs för att den skall kunna fullgöra sina uppgifter. På så sätt väcks enorma energier i folket, alla talangreserver utnyttjas fullt ut och varje människa med förmågor kommer att hitta sin plats och arbeta med all sin kraft för gemenskapen. Elitskolor skapas för att ge varje begåvad pojke, oavsett

rikedom eller bakgrund, sin chans. Detta sker inom ramen för en internatutbildning för att också ge bästa möjliga karaktärsutbildning, för denna yrkeselit måste också formars enligt liknande åsikter, vilket alltid har varit fallet med partiets militanta elit.

Vilka är dessa aspekter av elitbildningen i den nationalsocialistiska Volksgemeinschaft?

Själva elitbegreppet är en av de oundgängliga och grundläggande komponenterna i den nationalsocialistiska livsåskådningen - hierarki och hierarki är grundläggande principer för en naturrättslig ordning och motsvarar djupt vårt biologiska tänkande. Man måste dock vara mycket försiktig så att det inte växer upp någon icke-nationell herrklass som känner sig som något bättre, som arrogant avskiljer sig från den nationella gemenskapen, som driver sina egna intressen och som uppfattar sin makt som ett mål i sig självt snarare än som en uppgift!

Partiet, vars ledare och underledare har genomgått kampperiodens skoningslösa elitträning och kommer att fortsätta att utbildas enligt dessa principer, måste se till att sådana begynnelse av missförstådd mästarmänniskan helt utplånas, men om möjligt förhindras redan från början.

I stället ska yrkeseliten utbildas och formars i samhällets tjänst - dess medlemmar ska utan begränsningar se sig själva som Volksgenossen som tack vare sina förmågor har uppnått en upphöjd position från vilken de är skyldiga hela Volksgemeinschaft, som trots allt har gjort det möjligt för dem att utveckla alla sina förmågor och använda dem utan begränsningar.

I nationalsocialismen är folkgrupp och elit inte oförenliga motsättningar, utan det finns förvisso en spänning mellan dem, men en fruktbar sådan. Vår framtida völkiska elit kommer att ha bråttom för och i Volksgemeinschaft.

Denna völkiska elit har till uppgift att förverkliga den nya ordningen på alla områden och nivåer i enlighet med partiets riktlinjer. Den förblir bara en elit om den förblir engagerad i denna uppgift. Det är endast genom sin uppgift och genom sin prestation, för att uppfylla denna uppgift, som den får sin auktoritet. Ledare som rör sig bort från dessa grundläggande principer och söker makt för maktens skull förlorar sin auktoritet och tillhör inte längre vårt folks elit.

I sitt arbete bär yrkeseliten ett obegränsat ansvar gentemot Volksgemeinschaft eller den maktpolitiska avantgardeorganisation som förkroppsligar den, dvs. vårt parti. Endast på detta sätt kan vi förena folkgemenskapen och eliten och skapa den nya ordningen!

DEN NYA ORDNINGEN

Vårt folk är på väg från den gamla ordningen, den minusvärld som omger oss, till den nya ordningen, en avancerad kultur i samklang med arten och naturen. Den auktoritet som partiets militanta elit har härrör från uppgiften att föra den nationella gemenskapen framåt på denna väg, liksom den auktoritet som den professionella eliten har härrör från partiets maktövertagande på alla nivåer och inom alla områden av det nationella livet och den statliga organismen.

Stats- och partiledningen i den nationalsocialistiska Volksstaat är alltså en elit som tjänar en uppgift. Denna uppgift löses när partiprogrammet uppfylls - särskilt i dess två centrala krav. Den nya ordningen förverkligas när alla Volksgenossen formas av principen: När den sanna Volksgemeinschaft som har uppstått där har funnit en statlig och kulturell ram där det inte längre finns någon arbets- och arbetslös inkomst, alla Volksgenossen skapar andligt eller fysiskt för gemenskapen, räntekonomin har övervunnits, allt samhällsliv är i harmoni med naturlagarna och med den völkiska egenarten, och NSDAP:s övriga programpunkter också har uppfyllts. En sådan ordning är endast säker, kapabel att bestå och utvecklas, när den har kunnat forma tre generationer i oavbruten följd och i maktinnehav. Endast den tredje generationen kommer att växa upp helt och hållet i den nya andan och kunna bevara och föra den oförfalskad vidare.

Vid denna tidpunkt upplöses det nationalsocialistiska partiet, målet är uppnått och den militanta och professionella eliten i vår nationella gemenskap sammansmälter till en enhetlig, sann rasadel av ledare som förkroppsligar rasens och personlighetens högsta värde i sig själva! Den lag enligt vilken den nya ordningen utvecklas är då inte längre bindningen till den uppgift som har uppfyllts, utan frihet:

Den nya ordningen är en frihetsordning där varje medlem av folket - vare sig han är arbetare, soldat eller ledare - kan förverkliga och förädla sig själv obegränsat som personlighet och som gemenskap. Detta gäller också för den nya ordningens ledande skikt, den nya ras-adeln, som kommer att upprätta ett verkligt styre av de bästa. Det är troligt att de huvudsakligen kommer att förenas i religiösa samfund, som kan erbjuda ett hem och utvecklingsmöjligheter för de mest olika personlighetsuttrycken och på så sätt ständigt fördjupa och berika livet.

Ett missbruk av friheten av folkets kamrater är inte mer förväntat än ett maktmissbruk av den härskande rasadeln, för deras engagemang för vårt folks överlevnad och naturliga utveckling (bevarandet och utvecklingen av arten) har blivit en självklarhet - och en okorrumberad senat vakar över allt, En okorrumberad senat, ett råd av äldste av vise och helare, vakar över allting för att

se till att det aldrig mer uppstår ett främlingskap mellan kultur och natur, att kulturen, med all sin högre utveckling, fördjupning och berikning i andligt och materiellt hänseende, alltid utvecklas i harmoni med naturen och dess livslagar.

Den nya ordningen är inte ett paradys, inte ett land av mjölk och honung - det är en ordning med hårt arbete, ansträngning, attityd och stil (inte bara för att vara en ras, utan för att ha en ras, enligt det gamla mottot, som tyvärr har urartat till en karikatyr i vår tid: Adel förpliktigar - och hela vårt folk bör känna sig som en adel, ge uttryck för och förverkliga arbetets ädelhet! Den nya ordningen är en ordning för kamp och inte för slapphet, för kreativitet och inte för sysslolöshet. Den nya ordningen är en ordning för en stor tid och en sådan ordning är aldrig bekväm, då är bekvämlighet och storhet ömsesidigt uteslutande. Det är inte sluttillståndet i människans historia, utan utgångspunkten för en ständig kamp för utveckling, för en människobild som verkligen återigen ser människan som en avbild av gudarna och inte som svärmande myror, plastdjur och konsumtionsrobotar! Och i denna ordning skall och kommer de bästa att regera - en herreras, som uppstår efter generationer av eugeniskt urval och som formas av avel, attityd och stil; den vita världens och den nya tidens mästare - broar till nästa steg i människans utveckling, vilket Nietzsche förutsåg och längtade efter i sin bild av övermänniskan!

SENATEN

Gång på gång påpekades det här att varje kamrat, från den enkla partikamraten till partiledaren, bör känna sig som ett verktyg och en tjänare för partiet, integrera sig i partiets gemenskap och underordna sig partilinjens. För nationalsocialisten är partiet en nästan mystisk gemenskap, hem och mening med livet, det är helheten, som alltid är mer än summan av alla delar; det är en organism av ett speciellt slag, som kännetecknas av en gruppsjäl, en stil, en allomfattande livshållning: **Partiet har alltid rätt!**

Men vad är det konkret - partiet? Det behöver ju också människor för att kunna agera, människor som förkroppsligar partiet, definierar dess linje och ger order och instruktioner i dess namn - men som ändå alltid bör förbli partiets tjänare och underordna sig det. Vem eller vad är partiet?

För den vanliga partikamraten, för den vanliga politiska soldaten är partiet hans direkta överordnade - genom vars mun partiet talar till honom; att motsätta sig hans order är att motsätta sig partiet och därmed sabotera segern. Detta gäller så länge denna ledarkamrat faktiskt agerar i enlighet med partiets linje och på dess vägnar. Om han avviker från den förlorar han automatiskt sin obegränsade auktoritet, som han kan och måste göra anspråk på som partiets förkroppsligande.

Varje medlem av ledarskapet är i sin tur underordnad en högre politisk ledare och i sitt förhållande till denne gäller samma sak som tidigare sagts. Och partiets höga ämbetsmän är också underordnade riksledningen, som förkroppsligar partiet för dem så länge de själva böjer sig för den allmänna linjen. Slutligen erkänner medlemmarna i riksledningen partiledaren som partiets högsta förkroppsligande, som fastställer partilinjen och leder NSDAP förbehållslöst i dess svåra kamp.

Men inte ens partiledaren är partiet självt; inte heller han ger godtyckliga order, utan bär ansvar för partiet och underordnar sig dess gemenskap. Han bär detta ansvar gentemot historien, men det är inte allt:

Också partiledaren kan bara lyda villkorslöst så länge som han har rätt att hävda att partiet självt uttrycker sin vilja genom honom; för NSDAP är viljans bärare och nationens förtrupp - inte en enda människa! Det är alltså inte enbart historiens dom som kan förneka honom rätten att förkroppsliga partiet och bestämma dess inriktning i dess namn:

För partiledaren visar sig partiet en gång i riksledningen, för precis som alla andra politiska ledare måste han förtjäna sina direkta underordnades förtroende och behålla det. Utan sina riksledares förtroende kan en partiledare inte göra anspråk på att agera i partiets namn och för partiets räkning. Även om ingen riksledning kan störta en partiledare kan dess medlemmar också vädja till en högre auktoritet om de inser att partiledaren inte längre förkroppsligar partiets vilja och uppdrag i sig själv.

Detta högsta ämbete i NSDAP är partiets SENAT, som väljer partiledaren, har som helhet vetorätt mot alla beslut och kan vid behov till och med störta en partiledare som inte längre är i partiets tjänst. Senaten är NSDAP:s kontrollmyndighet, NSDAP:s samvete. I den förkroppsligar partiet, även för partiledaren, sig självt, vars tjänare han är, precis som var och en av sina partikamrater!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem haben die Kapitalisten die Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung wieder als zu einem der Vorkämpfer. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verdrängung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gesamten Welt unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu vernichten.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmenschen sollen Arbeiter an Schicht im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu begehen. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überfremdung und Rassenmischung.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Rassenkampf, ein mit Propaganda und Gewalt oder mit einem Schwertbild anderer Art. Jede Nationalsozialisten hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz




NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Frontrapport
Intervju med Molly**

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbart filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkeolog som gräver upp det begravningsförhållande. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-orientation.

Whether "illegal" or "legal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!